
UCHWAŁA NR 2/I/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dubiecku. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz.609 
ze zm.), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Ryszarda FRAŃCZAKA na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Dubiecku. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie  w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Dubiecku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Hendzel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60370DD7-04A0-4317-BF50-1883194FDA26. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/I/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



